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Opis:
Publikacja przedstawia analizę porównawczą kapitału ludzkiego woj. dolnośląskiego na tle pozostałych
województw oraz kapitału ludzkiego powiatów woj. dolnośląskiego w latach 2002-2006.
Celem podstawowym opracowania była analiza zróżnicowania jednostek terytorialnych pod względem
posiadanego kapitału ludzkiego w ostatnich latach przed realizacją tego Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki 2007—2013.
Szczególnie skoncentrowano się na określeniu pozycji woj. dolnośląskiego na tle pozostałych województw,
do  tego  celu  wykorzystano  taksonomiczne  mierniki  rozwoju.  Przedstawiono  też  ocenę  dystansów
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dzielących woj. dolnośląskie od innych województw oraz dystansów występujących między powiatami tego
województwa, a także określeniu słabych i mocnych stron analizowanych jednostek terytorialnych.
Publikacja składa się z części analitycznej i tabelarycznej poprzedzonych opisem przyjętej metodologii,
gdzie oprócz zakresu podmiotowego i  przedmiotowego badania oraz objaśnień podstawowych pojęć i
definicji  przedstawiono,  wzorując  się  na  koncepcji  Wskaźnika  Rozwoju  Społecznego  HDI,  konstrukcję
syntetycznego  miernika  kapitału  ludzkiego.  Część  analityczna  została  podzielona  na  rozdziały
odpowiadające  źródłom  danych  (NSP  i  sprawozdawczość  bieżąca)  i  podmiotom  opracowania,  tj.
województwu dolnośląskiemu prezentowanemu na tle innych województw oraz powiatom województwa
dolnośląskiego.  W  każdym  z  rozdziałów,  w  poszczególnych  częściach  dotyczących  pięciu  badanych
obszarów kapitału ludzkiego, przeprowadzono dobór cech do analizy, przedstawiono wartości wybranych
wskaźników, podano wartości mierników syntetycznych oraz scharakteryzowano ich zróżnicowanie. 
Informacje  ujęte  w  części  tabelarycznej  zawierają  wartości  finalnych  wskaźników  diagnostycznych  oraz
wartości  mierników  kapitału  ludzkiego  dla  województw  i  powiatów.

Więcej – spis treści, uwagi końcowe (po polsku i angielsku), wybrane fragmenty.
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